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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 346/13
o warto$ci mniejszej niz kwoty okreflone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8§ Pzp, na
sukcesywne §wiadczenie uslug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym przez okres jednego roku
- polegajace na przyjmowaniu, sortowaniu i doreczaniu przez Wykonawce przesylek pocztowych, paczek
pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotéw na potrzeby Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej
Akademii Nauk w Poznaniu, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz.U.
z2012 r., poz. 1529).

Wykonawca zadal pytania nastepujacej tresci:

Pytanie 1

Majac na uwadze ulatwienie kwestii rozliczen migdzy Stronami, czy Zamawiajacy dopuszcza w § 4 ust. 11,
cze$é 111 SIWZ mozliwosé wprowadzenia jako date spelnienia $wiadczenia daty obcigzenia rachunku
bankowego Wykonawcy zamiast Zamawiajgcego?

OdpowiedzZ na pytanie nr 1:
Nie.

Pytanie 2:

Wykonawce obowigzujg zapisy ustawowe o odpowiedzialnosci za niewykonanie badZ nienalezyte wykonanie
powszechnych ustug pocztowych zgodnie z art. 88 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo Pocztowe.
Zaproponowana przez Zamawiajacego odpowiedzialno$¢ stoi w sprzecznodci z przytoczong ustawg
obowigzujaca Wykonawce. Proponujemy w odniesieniu do powszechnych ustug pocztowych zastosowac
odpowiedzialno§¢ ustawows, a w odniesieniu do niepowszechnych ustug pocztowych kary umowne.
Przytoczone przepisy ustawy wskazuja wartosci maksymalne ,do” a dopuszczajg nizsze odszkodowanie.
W zapisach projektu umowy § 7 ust. 2 takiej mozliwosci Zamawiajacy nie dopuszcza. Wykonawca wskazuje, ze
zapisy umowy nie moga narusza¢ ustawy Prawo Pocztowe.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy pozostawia zapisy § 7 ust. 2 bez zmian, stosujgc si¢ do zasad uczciwej konkurencji.

Pytanie 3:

W projekcie umowy § 7 ust. 7 wnosimy o zmniejszenie kary umownej — zaproponowana w umowie jest razaco
wysoka w stosunku do ewentualnych szkéd Zamawiajgcego zwigzanych z przekroczeniem terminu udzielania
odpowiedzi na ztozona reklamacj¢. Wykonawca wskazuje na bigdne odwotanie we wskazanym paragrafie
zamiast § 5 ust. 1, powinno by¢ § 5 ust. 2.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy zmienia zapis § 7 ust. 7.

Bylo: ,,W przypadku niedotrzymania terminéw rozpatrzenia reklamacji, o ktérych mowa w § 5 ust. 1
Zamawiajacego naliczy karg umowna w wysokosci 5% kwoty wskazanej w § 4 ust. 2 za kazdy dzien
op6Znienia.(...)”

Jest: ,,W przypadku niedotrzymania terminéw rozpatrzenia reklamacji, o ktérych mowa w § 5 ust. 2
Zamawiajgcego naliczy kar¢ umowng w wysokosci 5% kwoty wskazanej w § 4 ust. 2 za kazdy dzien
opdznienia.(...)”

Wysokos¢ kary umownej pozostaje bez zmian,
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